粤医会[2020]  377  号

关于召开广东省医学会手外科学分会第五届委员会第一次全体委员会议

暨广东省医学会手外科学分会换届选举会议的通知

各有关单位：

      根据“广东省大型群众性活动新冠肺炎疫情常态化防控工作指引（粤卫疾控函〔2020〕

196 号）”文件精神，我会将稳步恢复学术交流活动，同时做好防控防疫工作部署。现定于

2020年 12月 30日在深圳市龙岗区友和国际大酒店召开广东省医学会手外科学分会第五届

委员会第一次全体委员会议暨广东省医学会手外科学分会换届选举会议，请各位新一届委

员务必参加，卸任的委员自愿参加。现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：1、上一届专科分会总结。2、新一届委员会选举会议。

二、参会人员：新一届委员 。

三、要求：

1、新一届委员每人交会务费 800 元，大会统一安排食宿，住宿费及交通费自理（非

会员单位的委员需现场办理入会及交费手续 100 元/年，共收取四年）。

2、新一届委员请务必准时参加，根据广东省医学会专科分会管理规定（2019 修订）

第四章第二十一条“选举会议原则上委员必须参加，如有特殊原因不能参会者，须凭委

员本单位证明并履行书面请假手续，否则视为自动放弃委员资格”。

四、会议时间：2020 年 12 月 30 日。10：30—17:00 报到，17：30 开会。

五、会议地点：深圳市龙岗区中心城吉祥路 588 号友和国际大酒店，酒店总机：

(0755)8998 8888。

六、联系人：请于 2020 年 12 月 25 日前将参会信息（姓名+是否住宿）报广东省医

学会学术管理与组织管理部高晓一，Email：gaoxiaoyi802@qq.com。疫情期间，住房默

认一人一间，若需合住请自己寻找同住人员。

其它会议信息：我会定于 12 月 31 日在深圳龙岗友和酒店召开广东省医学会第十四

次手外科学学术会议，请各位委员履行职责，发动本地区、单位的同行参会。学术会议

通知会发到个人邮箱，也可登陆：www.gdma1917.cn 浏览。

广东省医学会

                                        二〇二〇年十二月八日

主题词：组织管理       手外科学分会          选举         会议         通知

签发：李国营                   核稿：陈华红                    拟稿：高晓一

发：各有关单位                                                  共印：130 份

http://www.gdma1917.cn/